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SOPAS

SOPA DE MARISCOS

Sopa de tomate y nata, elaborada con
camarones, mejillones, cloisses y trozos
de pescado, verduras, hierbas y
especias.

ENSALADAS

ENSALADA DE CANGREJO

Ensalada de mariscos hecha con
cangrejo chatka, huevo duro, pepino
fresco, maiz y mayonesa casera.

ENSALADA DE ATUN

Ensalada elaborada con atun
enlatado, lechuga, tomate, aceitunas,
cebolla morada y maiz.

ENSALADA DE VERANO

Ensalada elaborada con tomate,
pepino fresco, cebolla de verdeo, maiz,
aguacate, rucula y candnigos.

ENSALADA CASERA

Ensalada de huevos cocidos y rallados,
queso rallado, mayonesa casera y agjo.
Se sirve a rodajas de tomate.

CHAMPINONES RELLENOS

Relleno de los propios champifiones,
bacon, cebolla caramelizada y queso

W vegano @ mariscos

7,90€

9,90€

7,90€

7,90€

7,90€

8,90€
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GAMBAS REBOZADAS

Gambas rebozadas en harina de trigo.
Quedan suaves y crujientes.

MUSLITOS DE CANGRE)O

Carne y pescado de canjrejo rebozados
en harina de trigo y clara de huevo

LANGOSTINOS AL AJILLO

Las Gambas Vannamei se adaptan
perfectamente a quienes prefieren un
sabor mds suave y dulce.

MEJILLONES AL VAPOR

Su gran contenido en proteinas y su
bajo contenido en grasas hacen de los
mejillones un snack mds que
interesante.

NUGGETS

Nugget de pollo elaborado con pollo
picado y recubierto con pan rallado.

PAPAS FRITAS

Un plato de patatas que se cocinan
friéendolas hasta que estén doradas y
crujientes.

DEDOS DE MOZZARELLA

Es una preparacién culinaria que
consiste en una masa frita de harina
de trigo, rellena de queso mozzarella.
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GUACAMOLE CON NACHOS

La receta de guacamole con nachos es
una comida cldsica procedente de
México. Inclue tomate y cebolla.

TORTILLA DE PATATAS

En Espafiq, la tortilla de patatas es
una religién.

6,90€

6,90€

10,90€

8,90€

6,90€

4,90€

6,90€

7,90€

7,90€
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TAPAS

. N2 CROQUETAS DE BACALAO 6,90€
Y . e
W7 Son ideales para tomar como aperitivo
pero también para cenar con una
buena ensalada.
[ S‘g CROQUETAS DE ALMEJAS 6,90€
' W# Te ofrecemos una croqueta de alta
calidad con un sabor ideal para
acompafiar con una cervecita.
¥% CROQUETAS DE JAMON 6,90€
W7 | o clave de unas buenas croquetas es
que queden crujientes por fueray
cremosas por dentro.
¥ CROQUETAS DE POLLO 6,90€
N7 Quedan suaves y cremosos por dentro
y crujientes y dorados por fuera.
PASTA
Q S‘a ESPAGUETIS CON MARISCOS 14,90€
N# Espaguetis Frutti di mare con gambas,
langostinos, almejas, mejillones,
calamares.
@ Y ESPAGUETIS CON SALMON 14,90€
' N® Espaguetis con champifiones, cebolla
caramelizada en salsa de crema con
trozos de suave salmén.
S‘E ESPAGUETIS CON TERNERA 14,90€
W7 Carne de ternera con cebolla dulce, ajo

y pimentdn, frita en salsa de soja.

ESPAGUETI CARBONARA 11,90€

Una receta elaborada con cebollq,
huevo, tocino guanciale, queso
parmesano y nata.
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RISOTTO

Tiene un toque cremoso gracias a la
mantequilla y al queso italiano Grana
Padano.

PAELLA DE MARISCOS

Elaborado con una variedad de
mariscos frescos junto con arroz bomba
y especias.

PAELLA DE POLLO

Si no te gusta el marisco o no puedes
comerlo, la paella de pollo es para ti.

PAELLA MIXTA

Una receta que combina marisco y
carne, como un mar y una montana.

PAELLA VEGETAL

Es una opcién perfecta y completa
dentro de un estilo de alimentacién
variado y saludable.

JAMON

JAMON IBERICO DE BELLOTA

Se acompaiia con pan tostado, tomate
y ajo.

PALETA IBERICA DE BELLOTA

Se acompaiia con pan tostado, tomate
y ajo.

JAMON IBERICO DE CEBO

Se acompaiia con pan tostado, tomate
y ajo.

8,90€

29,90 € por 2 per.
39,90 € por 3 per.

23,90 € por 2 per.
33,90 € por 3 per.

31,90 € por 2 per.
43,90 € por 3 per.

19,90 € por 2 per.
26,90 € por 3 per.

29,90€ plato
14,90€ tapa

19,90€ plato
10,90€ tapa

12,90€ plato
6,90€ tapa
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PIZZA

PIZZA DE MARISCO 10,90€

Elaborada con masa fina con salsa de
tomate, una variedad de mariscos y
queso rallado.

PIZZA DE JAMON Y QUESO 9,90€

Elaborada con masa fina con salsa de
tomate, jamon dulce y queso rallado.

HAMBURGUESA 7,90€

Las hamburguesas se sirven con
queso, rucula, tomate, cebolla y bacon.

COSTILLAS DE CERDO 11,90€

Un sabor adobo para costillas
elaborado con ingredientes dulces y
picantes.

POSTRES

COULANT DE CHOCOLATE 590€

Un esponjoso bizcocho de chocolate que
escondiera en su interior un delicioso
chocolate fundido.

CHEESECAKE DE ARANDANOS 5,90€

Sus principales caracteristicas son la
cremosidad, dulce sabor a queso ya la
galleta de elaboracién propia como
base.

MILKSHAKES 5,90€

Elaborado con leche y helado de nata.
Sabores de natq, fresa y platano.
Milkshake de frutas llevan trozos
frescos como fresa o platano.
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BEBIDAS

AGUA

AGUA CON GAS

COLA / FANTA / SPRITE
NESTEA / AQUARIUS
ZUMO DE TOMATE
ZUMO DE MANZANA
ZUMO DE PINA

ZUMO DE MELOCOTON
ZUMO DE NARANJA

CERVEZA
Cafia
Copa

CERVEZA DE BOTELLA

Corona
Desperados

Erdinger blond/dark
SANGRIA (VINO TINTO)

Copa

Jarrade 18 L
SANGRIA (CAVA)
Copa

Jarrade 18 L
VINO TINTO
Copa

Botella

VINO ROSADO
Copa

Botella

VINO BLANCO
Copa

Botella
MARTINI ROJO

MARTINI BLANCO

2,00 €
2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €

2,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,80 €

5,50 €
14,90€

6,90 €
16,90€

4,90 €
14,90€

4,90 €
14,90€

4,90 €
14,90€

4,90 €
4,90 €



COCTELES

APEROL SPRITZ
GIN TONIC

CUBA LIBRE
MOJITO
CAIPIRINA

PINA COLADA
COSMOPOLITAN
BLOODY MARY
TEQUILA SUNRISE
MARGARITA

DAIQUIRI

6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
8,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

7,90 €

7,90 €
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SOUPS

SEA FOOD SOUP 7,90€

Tomato cream soup made with
shrimps, mussels, cloisses and pieces of
fish, vegetables, herbs and spices.

SALADS
CRAB SALAD 9,90€

A seafood salad made with chatka crab,
hard-boiled egg, fresh cucumber, corn
and homemade mayonnaise.

TUNA SALAD 7,90€

A salad made with canned tung,
lettuce, tomato, olives, red onion and
corn.

SUMMER SALAD 7,90€

A salad made with tomato, fresh
cucumber, green onion, corn, avocado,
arugula and lamb's lettuce.

HOMEMADE SALAD 7,90€

Salad with boiled and grated eggs,
grated cheese, homemade mayonnaise
and garlic. Served with tomato slices.

STUFFED MUSHROOMS 8,90€

Stuffed with the mushrooms
themselves, bacon, caramelized onion
and cheese

W veean @ SHELLFISH E LACTOSE
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BATTERED PRAWNS 6,90€

Prawns breaded in wheat flour. They
are soft and crispy.

CRAB CLAWS 6,90€

Crab meat and fish coated in wheat
flour and egg white

PRAWNS IN GARLIC SAUCE 10,90€

Vannamei Prawns are perfectly suited
to those who prefer a softer, sweeter
flavour with a fine and delicate texture.

STEAMED MUSSELS 8,90€

Their great protein content and low fat
content make mussels a more than
interesting snack.

NUGGETS 6,90€

Chicken nugget made of minced
chicken and coated with breadcrumbs.

FRENCH FRIES 4,90€

A dish of potatoes that are cooked by
frying until golden and crispy.

MOZZARELLA FINGERS 6,90€

It is a culinary preparation that
consists of a fried wheat flour dough,
filled with mozzarella cheese.

GUACAMOLE WITH NACHOS 7.90€

The guacamole with nachos recipe is a
classic food from Mexico. Includes
tomato and onion.

SPANISH OMELETTE 7,90€

It is an omelette made with eggs and
potatoes, usually including onion.
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TAPAS
¥ COD CROQUETTES 6,90€
N7

They are ideal to have as an aperitif
but also for dinner with a good salad.

\eo7

g CLAM CROQUETTES 6,90€
’

We offer you a high quality croquette
with an ideal flavour to accompany a
beer

¥ HAM CROQUETTE 6,90€
N7

The key to good croquettes is that they
are crispy on the outside and creamy
on the inside.

§‘ﬁ CHICKEN CROQUETTE 6,90€
N7

They are soft and creamy on the inside
while crispy and golden on the outside.

PASTA

SPAGHETTI WITH SEAFOOD 14,90€

Frutti di mare spaghetti with shrimp,
prawns, clams, mussels, squid.

\eo7
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SPAGHETTI WITH SALMON 14,90€

Spaghetti with mushrooms, caramelized
onion in cream sauce with pieces of
soft salmon.
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SPAGHETTI WITH BEEF 14,90€

Beef with sweat onion, garlic, paprika
fried in a soy sauce.

orJ,
o

CARBONARA SPAGHETTI 11,90€

A recipe made with onion, egg,
guanciale bacon, parmesan cheese and
cream.
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RICE

RISOTTO

It has a creamy touch thanks to the
butter and the Italian Grana Padano
cheese.

SEAFOOD PAELLA

Made with a variety of fresh seafood
along with bomb rice and spices.

CHICKEN PAELLA

If you don't like seafood or can't eat it,

chicken paella is for you.

MIXED PAELLA

A recipe that combines seafood and
meat, like a sea and mountain.

VEGETABLE PAELLA

It is a perfect and complete option
within a varied and healthy eating
style.

HAM

ACORN-FED IBERIAN HAM

It is accompanied with toasted bread,
tomato and garlic.

ACORN-FED IBERIAN SHOULDER

It is accompanied with toasted bread,
tomato and garlic.

IBERIAN HAM CEBO

It is accompanied with toasted bread,
tomato and garlic.

8,90€

29,90€ for 2 per.
39,90€ for 3 per.

23,90€ for 2 per.
33,90€ for 3 per.

31,90€ for 2 per.
43,90€ for 3 per.

19,90€ for 2 per.
26,90€ for 3 per.

29,90€ plate
14,90€ tapa

19,90€ plate

10,90€ tapa

12,90€ plate
6,90€ tapa
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PIZZA

SEAFOOD PIZZA 10,90€

Made with thin dough with tomato
sauce, a variety of seafood and grated
cheese.

HAM AND CHEESE PIZZA 9,90€

Made with thin dough with tomato
sauce, sweet ham and gra’red cheese.

BURGER 7,90€

The patties are served with cheese,
arugula, tomato, onion, bacon.

PORK RIBS 11,90€

A tasty rib marinade made with sweet
and spicy ingredients.

DESSERTS

FLOWING CHOCOLATE 5,90€

A spongy chocolate cake that hid
delicious melted chocolate inside.

CRANBERRY CHEESECAKE 5,90€
lts main characteristics are creaminess,

sweet cheese flavor and self-made
biscuit as a base.

MILKSHAKES 5,90€
Made with milk and cream ice cream.

Cream, strawberry and banana flavors.

Fruit Milkshake has fresh pieces such as
strawberry or banana.

W veean @ SHELLFISH E LACTOSE
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DRINKS

WATER

SODA WATER

COLA / FANTA / SPRITE
NESTEA / AQUARIUS
TOMATO JUICE

APPLE JUICE
PINEAPPLE JUICE
PEACH JUICE

ORANGE JUICE

BEER

Small
Pint

BOTTLE BEER

Corona
Desperados

Leffe blond/dark

SANGRIA (RED WINE)

Glass
Jug18 L

SANGRIA (CAVA)

Glass
Jug18 L

RED WINE

Glass
Bottle

PINK WINE

Glass
Bottle

WHITE WINE

Glass
Bottle

MARTINI RED
MARTINI WHITE

2,00 €
2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €

2,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €

5,50 €
14,90€

6,90 €
16,90€

4,90 €
14,90€

4,90 €
14,90€

4,90 €
14,90€

4,90 €
4,90 €



COCKTAILS

APEROL SPRITZ
GIN TONIC

CUBA LIBRE
MOJITO
CAIPIRINA

PINA COLADA
COSMOPOLITAN
BLOODY MARY
TEQUILA SUNRISE
MARGARITA

DAIQUIRI

6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
8,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

7,90 €

7,90 €




